
 

 

 

Žádost o ukončení havarijního pojištění  
 

Pds.č. 4389330338, RZ: 6B72553, VIN/EČV vozidla: TMBBS61Z2A2006519, Škoda Octavia 

Pds.č. 4389330338, RZ: 8A74503, VIN/EČV vozidla: TMBGC25J783146215, Škoda Fabia 

Pds.č. 4389330338, RZ: 5A96846, VIN/EČV vozidla: TMBJY16Y164602228, Škoda Fabia 

Pds.č. 4389330338, RZ: 5A93007, VIN/EČV vozidla: TMBJY16Y064595580, Škoda Fabia 

 

 
Pojistník: 

název sídla firmy: Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

IČO: 00213730 

Adresa: Moravské náměstí 1/1, Brno-město, 60200 

 
 
Navrhuji ukončení výše uvedené pojistné smlouvy dohodou ke dni 29.2.2024. 

 

 

 

 

 

V Brně  dne 29.2.2024 

 

 

        Podpis pojistníka: ………………………………………………..
       Ing. Josef Kamera, ředitel 

 

 

 



T
C

99939101029
O

2214934428184
V262

Z-SVPS03/N

Česká republika - Katastrální úřad pro
Jihomoravský kraj
Moravské náměstí 1/1
602 00  Brno 2

  Pojištění vozidel

Rámcová smlouva č. 4086650346

Podsmlouva č. 4389330338

Registrační značka 6B72553

Praha 5. 3. 2024

Zánik pojištění
z podsmlouvy

Vážená paní, vážený pane,

dnem 29. 2. 2024 zanikla Vaše pojištění, která jste měl/a sjednaná v podsmlouvě. Důvod zániku je přijetí Vašeho
návrhu na ukončení pojištění dohodou.

  Máte k zániku dotazy?

Zeptejte se nás přes online chat na webových stránkách www.generaliceska.cz/chat.

S pozdravem

Generali Česká pojišťovna a.s.

senior manažer správy neživotního pojištění

Kopii tohoto dokumentu současně zasíláme Vašemu pojišťovacímu zprostředkovateli.

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

www.generaliceska.cz/chat


T
C

99939101029
O

2214934428360
V262

Z-SVPS03/N

Česká republika - Katastrální úřad pro
Jihomoravský kraj
Moravské náměstí 1/1
602 00  Brno 2

  Pojištění vozidel

Rámcová smlouva č. 4086650346

Podsmlouva č. 4481591947

Registrační značka 8A74503

Praha 5. 3. 2024

Zánik pojištění
z podsmlouvy

Vážená paní, vážený pane,

dnem 29. 2. 2024 zanikla Vaše pojištění, která jste měl/a sjednaná v podsmlouvě. Důvod zániku je přijetí Vašeho
návrhu na ukončení pojištění dohodou.

  Máte k zániku dotazy?

Zeptejte se nás přes online chat na webových stránkách www.generaliceska.cz/chat.

S pozdravem

Generali Česká pojišťovna a.s.

senior manažer správy neživotního pojištění

Kopii tohoto dokumentu současně zasíláme Vašemu pojišťovacímu zprostředkovateli.

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

www.generaliceska.cz/chat


T
C

99939101029
O

2214934429769
V262

Z-SVPS03/N

Česká republika - Katastrální úřad pro
Jihomoravský kraj
Moravské náměstí 1/1
602 00  Brno 2

  Pojištění vozidel

Rámcová smlouva č. 4086650346

Podsmlouva č. 4481501638

Registrační značka 5A96846

Praha 5. 3. 2024

Zánik pojištění
z podsmlouvy

Vážená paní, vážený pane,

dnem 29. 2. 2024 zanikla Vaše pojištění, která jste měl/a sjednaná v podsmlouvě. Důvod zániku je přijetí Vašeho
návrhu na ukončení pojištění dohodou.

  Máte k zániku dotazy?

Zeptejte se nás přes online chat na webových stránkách www.generaliceska.cz/chat.

S pozdravem

Generali Česká pojišťovna a.s.

senior manažer správy neživotního pojištění

Kopii tohoto dokumentu současně zasíláme Vašemu pojišťovacímu zprostředkovateli.

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

www.generaliceska.cz/chat


T
C

99939101029
O

2214934430532
V262

Z-SVPS03/N

Česká republika - Katastrální úřad pro
Jihomoravský kraj
Moravské náměstí 1/1
602 00  Brno 2

  Pojištění vozidel

Rámcová smlouva č. 4086650346

Podsmlouva č. 4481591954

Registrační značka 5A93007

Praha 5. 3. 2024

Zánik pojištění
z podsmlouvy

Vážená paní, vážený pane,

dnem 29. 2. 2024 zanikla Vaše pojištění, která jste měl/a sjednaná v podsmlouvě. Důvod zániku je přijetí Vašeho
návrhu na ukončení pojištění dohodou.

  Máte k zániku dotazy?

Zeptejte se nás přes online chat na webových stránkách www.generaliceska.cz/chat.

S pozdravem

Generali Česká pojišťovna a.s.

senior manažer správy neživotního pojištění

Kopii tohoto dokumentu současně zasíláme Vašemu pojišťovacímu zprostředkovateli.

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

www.generaliceska.cz/chat

	žádost_4x_storno_dohodou
	zánik_4389330338
	zánik_4481501638
	zánik_4481591947
	zánik_4481591954

	



